
 

 

UCHWAŁA NR XIII/116/2015 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej  

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

460, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, Rada Miasta Ząbki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016r. pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną pod nazwą 

„ul. Sezamkowa”, położoną w obrębie 01-22 Ząbki na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi 71/1, 

71/37 i 81/1 o łącznej pow. 0,1212 ha, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej określa załącznik graficzny do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2015 r.

Poz. 8547



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8547


		2015-10-27T15:42:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




